SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ REITORIA DE PLANEJAMENTO

PORTARIA Nº 90 de 17 de Maio de 2023

                     Designa Equipe de Fiscalização de Contrato

O PRÓ-REITOR DE PLANEJAMENTO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais e considerando o que consta nos autos

do Processo nº 23113.005926/2023-02;

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar o Professor, JODNES SOBREIRA VIEIRA, matrícula SIAPE nº 1697805, em exercício na função de Superintendente de Serviços de

Infraestrutura, como GESTOR do Contrato nº 033/2023-UFS, firmado com a empresa Pérola Comércio &Serviços Ltda, que tem como objeto o fornecimento

e montagem de portas e divisórias.

Art. 2º - Designar a equipe de fiscalização do contrato mencionado no Artigo 1º, responsável por fiscalizar a execução do contrato nas respectivas unidades,

conforme descrito:

I - CAMPUS SÃO CRISTÓVÃO.

a) Fiscal Titular: o Assistente em Administração, RODRIGO MELO NUNES, Matrícula SIAPE n.º 1413942, Diretor do Departamento de Asseio e Conservação -

DEACON.

b) Fiscal Substituto: o Assistente em Administração MARCOS JOSÉ RIBEIRO BARRETO, Matrícula SIAPE n.º 1642936, Diretor do Departamento de Logística e

Segurança - DELSEG.

II - CAMPUS ITABAIANA.

a) Fiscal Titular: a Administradora ISABELLA ALVAREZ MACHADO GREGÓRIO, matrícula SIAPE n° 2883294, lotada na Secretaria Administrativa-diretiva do

Campus Universitário Professor Alberto Carvalho.

b) Fiscal Substituto: o Administrador JOSÉ MARCOS ARAUJO SANTOS, matrícula SIAPE nº1634643, lotado na Secretaria Administrativo-diretiva do Campus

Universitário Professor Alberto Carvalho.

III - CAMPUS LAGARTO.

a) Fiscal Titular: o Assistente em Administração, DAVID TAVARES FEITOSA, matrícula SIAPE n.º 3055037, lotado no Serviço de Gestão de Pessoal Terceirizado

da Divisão Operacional do Campus Universitário Professor Antônio Garcia Filho - SETERL/DIVOPLAG.

b) Fiscal Substituto: o Tecnólogo - Formação, GIDEL DE OLIVEIRA DE SOUZA, matrícula SIAPE nº 2009564, lotado no Serviço de Gestão de Pessoal

Terceirizado da Divisão Operacional do Campus Universitário Professor Antônio Garcia Filho - SETERL/DIVOPLAG.

IV - CAMPUS DO SERTÃO.

a) Fiscal Titular:  o Administrador, LEANDRO RODRIGUES DO NASCIMENTO, matrícula SIAPE nº 2243701, lotado no Campus do Sertão - CAMPUSSER/UFS.

b) Fiscal Substituto: o Assistente em Administração, AGILDO PEREIRA DOS SANTOS, matrícula SIAPE nº 2238750, lotado no Campus do Sertão -

CAMPUSSER/UFS.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, devendo ser publicada no Boletim Interno de Serviço desta Universidade.

     PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

Sergio Sávio Ferreira da Conceição

PRÓ-REITOR DE PLANEJAMENTO

Documento assinado digitalmente conforme MP nº
2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves
Públicas Brasileira-ICP-Brasil.O documento assinado
pode ser baixado através do endereço eletrônico
https://sipac.ufs.br/public/jsp/boletim_servico/busca_ava
ncada.jsf, através do número e ano da portaria.

		2023-05-17T10:41:29-0300
	SERGIO SAVIO FERREIRA DA CONCEICAO:00089378504
	Eu estou aprovando este documento